
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte

7 12 15 10 11 19

1223 3

11:21 11:21

0
8

2
9

3
10

4
11

5
12

6 Auszeit

9:15
10:20

Ende
16:21

B  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte

5 2 9 1 6 13

253

21:11

╳
10

4
13

6
17

7
20

8
24

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:24

B  Leipzig S

I II III IV V VI Punkte

2 9 1 6 13 5

253

21:11

2
20

12
22

15
24

16
25

17 18
Auszeit

Ende
16:42

A  Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte

19 7 12 15 10 11

133 24 8

3:15 1:10 12:23

╳
10

1
11

3
12

4
13

6 8 Auszeit

1:5
1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:45

A  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte

11 24 15 12 19 7

25

1
8
16
25

2
9
18

3
11
20

5
12
21

6
13
23

7
14
24

Auszeit

25:25

Ende
17:08

B  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte

5 2 9 15 6 13

271 3

22:23 22:21

22:22
╳
9
16
24

1
11
18
27

3
12
20

4
13
21

5
14
22

6
15
23

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

A  VC Juniors Frankfurt vs. L.E. Volleys B

Spiel 5663 18.01.2026 16:00 Uhr

Wintersporthalle
60528 Frankfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Frankfurt 13/14

1 Kosyak, Mykhaylo X

2 Zillner, Tameo Lee
3 Gudermann, Carl Da… X
6 Vogt, Santiago Riveiro
7 Gräfe, Wilhelm Jascha X

8 Heinrich, Mick Anton X
10 Bärwinkel, Jakob Alex… X
11 ★ Skreba, Arne X
12 Rieckhoff, Levi X
15 Stähle, Felix X

19 Kreuzer, Kalle Matti X
23 Herbst, Klaus X
24 Thieltges, Ben X

A  Libero

1 Kosyak, Mykhaylo X

A  Offizielle

T von Känel, Dominic

CT Kunstmann, Tanja

C

C

B  Leipzig 9/14

1 Künitz, Maxim X
2 Roscher, Julius X
3 Koßmann, Jannik X

4 Menzel, Rene X
5 David, Julian X
6 Siebeck, Yannick X
9 ★ Moede, Cedrik X

13 Pollok, Lukas XE
15 Roßmy, Lennard X

B  Libero

4 Menzel, Rene X

B  Offizielle

T Pretscheck, Jan

SC Roscher, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Frankfurt Leipzig B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 21 25 1 1 0
2 3 0 13 2 18 25 1 1 0
1 0 0 25 3 23 27 1 3 0

4
5

5 5 0 50 62 77 3 5 0
Start: 16:00 Ende: 17:08 Dauer: 1:08

Sieger: L.E. Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauer, Christian 1

2 Braun, Julius DE 2

Schr. Canli, Melda
Assist. Kar, Meryem

Dokument erstellt: 18.01.2026 17:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


