



2. Bundesliga Männer Süd

Männer

(A) VC Juniors Frankfurt vs. L.E. Volleys (B)

Spiel 5663

18.01.2026 16:00 Uhr

Wintersporthalle

60528 Frankfurt



Aufstellung	Aufschlagfolge																
	Startaufstellung																
	Auswechselspieler	Spielernr.															
		Spielstand															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	12	15	10	11	19	12	16:00	(A) Frankfurt	S	1	12	16:21	(B) Leipzig	R	25

S	Start 16:00						(A) Frankfurt						S	Ende 16:21						(B) Leipzig						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V						
	7	12	15	10	11	19	12	16:21	5	2	9	1	6	13	25	2	9	1	6	13	5	21:11	3	25				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	12	15	10	11	19	12	16:00	11:21	11:21	11:21	11:21	11:21	12	10	4	13	6	17	7	20	8	24	9	25	Auszeit	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	12	15	10	11	19	12	16:00	10:20	9:15	10:20	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	Auszeit	

S	Start 16:24						(B) Leipzig						S	Ende 16:42						(A) Frankfurt						R					
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V									
	2	9	1	6	13	5	25	2	19	7	12	15	10	11	13	3	24	8	1:10	12:23	1:5	1:9									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	12	15	10	11	19	12	16:24	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	21:11	Auszeit
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	12	15	10	11	19	12	16:24	10:20	9:15	10:20	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	Auszeit		

Aufstellung	Aufschlagfolge																
	Startaufstellung																
	Auswechselspieler	Spielernr.															
		Spielstand															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	24	15	12	19	7	25	16:45	(A) Frankfurt	S	3	25	17:08	(B) Leipzig	R	27

S	Start 16:45						(A) Frankfurt						S	Ende 17:08						(B) Leipzig						R			
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI					
	11	24	15	12	19	7	25	1	5	2	9	15	6	13	27	1	22:23	22:21	22:22	25:25	24	16	18	20	21	22	23	24	25
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	24	15	12	19	7	25	16:45	10:20	9:15	10:20	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	Auszeit
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	24	15	12	19	7	25	16:45	10:20	9:15	10:20	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	Auszeit	

S	Start 17:08						(B) Leipzig						S	Ende 17:26						(A) Frankfurt						R						
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	Auszeit				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	24	15	12	19	7	25	17:08	22:23	22:21	22:22	25:25	24	16	18	20	21	22	23	24	25	26	27	25	24	23	22	21	20	19	Auszeit
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	24	15	12	19	7	25	17:08	10:20	9:15	10:20	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	Auszeit			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						

Ergebnisse	
(A) Frankfurt	(Leipzig) B
A 2 2 0 12 1	Dauer 21 25 1 1 0
B 2 3 0 13 2	P 18 25 1 1 0
C 1 0 0 25 3	G 23 27 1 3 0
D 1 1 0 0 0	W 4 5 0 0 0
E 1 1 0 0 0	A 62 77 3 5 0
F 1 1 0 0 0	Dauer 1:08
G 1 1 0 0 0	Sieger: L.E. Volleys 3:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1 Bauer, Christian	2	DE	1	2	
2 Braun, Julius			Schr. Canli, Melda		
			Assist. Kar, Meryem		

Dokument erstellt: 18.01.2026 17:14 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP